
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Plastový vibrátor XXL George (34 cm)

Údržba

Dezinfekce a péče o erotické pomůcky zbaví vaši hračku všech špínek. Udrží hračku čistou na
další prohnané hrátky.

Voděodolnost

Vibrátor není vodotěsný, takže nelze používat ve sprše či vaně. Doporučujeme opatrně
omývat pod tekoucí vodou tak, aby se do spodní části s bateriemi nedostala voda. Případně
pouze otírat mokrým hadříkem.

Design a tvar

Je realistického vzhledu (věrná kopie XXL penisu), bez varlat.

žalud: velmi pěkně zpracovaný, dobře tvarovaný a dokonce má naznačenu menší
předkožku. V poměru k celému vibrátoru je velký a výrazný
žilky: také dobře tvarované po celé délce vibrátoru, vystouplé, na první pohled viditelné

I přes XXL rozměr se dá  bez problému udržet v jedné ruce i při zavádění do vagíny.

Materiál

Je z měkčeného PVC plastu, na omak poměrně tvrdý. Nejde ohýbat. Mírně promáčknout jen s použitím hodně
velké síly.

Rozměry

Délka vč. ovládání: 34 cm
Délka bez ovládání: 31 cm
Průměr žaludu: 6,2 cm – z boční strany : 6,5 cm
Průměr střední části: 6 cm
Průměr spodní části: 6,3 cm
Hmotnost: 518 g

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pece-o-eroticke-pomucky/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

